
Projekt

z dnia  11 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Czarnków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z dnia 
2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 2018 poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków, 
zwane dalej „Studium”.

§ 2. Studium obejmuje swym zasięgiem obszar w granicach administracyjnych miasta Czarnków.

§ 3. Integralnymi załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) część tekstowa – ujednolicony tekst Studium, stanowiący załącznik nr 1,

2) część graficzna, na którą składa się:

a) plansza „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków – 
UWARUNKOWANIA ROZWOJU”, sporządzona na kopii mapy topograficznej w skali 1:5 000, 
stanowiąca załącznik Nr 2,

b) plansza „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnków” – 
KIERUNKI ROZWOJU sporządzona na kopii mapy topograficznej w skali 1:5 000, stanowiąca 
załącznik Nr 3,

3) rozstrzygnięcie Rady Miasta Czarnków o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu Studium złożonych 
w wyniku wyłożenia projektu Studium do publicznego wglądu, stanowiące załącznik Nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 345C0986-5138-4D2F-8793-C0BB05096740. Projekt Strona 1




